
Summering dialogmöte Asperöskolan 20/2 2024 
Dialogsamtal med vårdnadshavare på Asperöskolan F-3, deltog vid mötet gjorde rektor, 
utbildningschef och biträdande utbildningschef från grundskoleförvaltningen samt representanter från 
grundskolenämnden. Dessa minnesanteckningar fokuserar på de frågor och synpunkter som 
vårdnadshavare. 

Martin Palm och Victoria Leffler går igenom bakgrunden till utredningen och förslag på hur det skulle 
kunna se ut på Asperöskolan resp. Brännöskolan till hösten. Victoria Rollka Tryggvadsdottir 
poängterar innan dialogen startar att inget beslut är taget utan att politikerna är här för att lyssna in 
allas röster.  

Kvaliteten på undervisning 
Vårdnadshavare ställer sig frågande till när skolan började se kvalitetsbrister och vad de har gjort åt 
dessa. De lyfter också att de saknar återkoppling om att det har varit kvalitetsbrister på skolan. 

Vårdnadshavare lyfte exempel om att Asperöskolan har 100% måluppfyllelse på nationella prov 
medan Brännöskolan har lägre måluppfyllelse. 

De lyfter även att de inte upplever sig få svar på hur kvaliteten kan komma att bli bättre vid en 
sammanslagning. 

Medarbetare 
Vårdnadshavare undrar hur det blir enklare att täcka vikarier på Brännö och hur skolan organiseras 
idag och vilken effekt det får vid en sammanslagning.  

Vårdnadshavare undrar över hur skolan organiseras idag, hur påverkas tillgången till elevhälsan vid en 
sammanslagning av skolan. Vårdnadshavare frågar också vad som har gjorts gällande det kollegiala 
samarbetet och hur de kan mötas digitalt mellan öarna samt hur man skulle kunna ändra 
organisationen.  

Vårdnadshavarna erbjuds komma in med förslag om de ser något som de anser att skolan skulle kunna 
göra kopplat till organisationen.  

Vistelsetid och barnens mående 
Vårdnadshavare lyfter att det blir långa dagar (ca 50-60 timmar nämndes) för de små barnen på grund 
av tid för hämtning och lämning ökar. Vårdnadshavare lyfter att det inte kan bortses från barnens 
mående och ökade tid på skolan från kvalitén. Att vi måste se till barnens hela dag och att de små 
barnen ska ta sig i alla väder en lång väg – detta måste man ta med i beaktning.  

Ekonomi 
Vårdnadshavare lyfte att det behöver vara tydligt att ekonomin är en faktor. Men en faktor som skolan 
gör kvalitet av och att den peng som finns räcker inte för att göra kvalitet för våra barn/elever.  

Vårdnadshavarna uttrycker oro om det kommer att räcka att stänga Asperöskolan för att få budget i 
balans. Även vilka följder en stängning kan få på andra förvaltningar och serviceutbud, exempelvis 
med ökade kostnader för förskolan.  

Befolkningsprognos 
Vårdnadshavare känner inte igen sig i att det skulle minska i befolkning på Asperö inom överskådlig 
tid. De undrar vad befolkningsprognosen baseras på. 



Forskning 
Inspel från vårdnadshavare om att varken skolenhetsutredningen eller utredningen vilar på forskning. 
De lyfter att småskolor presenterar bäst enligt forskning. Vårdnadshavare ifrågasätter om 
skolenhetsutredningen har tagit hänsyn till att skolorna är på en ö.  

Övriga frågor och synpunkter 
Vårdnadshavare har tappat förtroende för processen och utredningen då man fått olika besked under 
utredningen.  

Saknar analys av andra alternativ samt att utredningsperioden är oerhört kort.  
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